
Uitbreiden maatregelen Verzilverlening 

  

  
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hardenberg; 

  

gelet op artikel 4, lid 4, van de door de gemeenteraad in zijn vergadering van 30 juni 2020 vastgestelde 

“Verordening Verzilverlening gemeente Hardenberg”, waarin is bepaald dat het college de in het eerste 

lid van dat artikel vermelde maatregelen die voor een Verzilverlening in aanmerking komen (opgenomen 

in de limitatieve lijst van maatregelen die als bijlage bij de verordening is toegevoegd) kan uitbreiden; 

  

besluit: 

  

de limitatieve lijst met maatregelen uit te breiden met het plaatsen van een robotmaaier als maatregel 

die bijdraagt aan het langer zelfstandig kunnen blijven wonen, volgens artikel 4, lid 4 van de verordening 

Verzilverlening gemeente Hardenberg. 

  

  

Hardenber, 27 juni 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Hardenberg, 

Secretaris, Burgemeester, 

I.A.A. Oostmeijer-Oosting M.W. Offinga 

Nr. 341036 

GEMEENTEBLAD 2 augustus 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Hardenberg 

Gemeenteblad 2023 nr. 341036 2 augustus 2023 1 


